МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Оборонная, д. 114-г, г. Тула, 300045

Тел.: (4872) 31-20-33, факс: 37-38-38
E-mail: minzdrav@tularegion.ru

https://minzdrav.tularegion.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  ________________

 Руководителям органов
исполнительной власти

Тульской области

Уважаемые коллеги!

В целях усиления информационной работы по повышению грамотности
населения в вопросах здоровья, профилактики заболеваний и формированию
здорового образа жизни Министерством здравоохранения Российской Федерации
создан официальный портал  о здоровье Takzdorovo.ru (далее – Портал).

В целях повышения узнаваемости Портала, повышения грамотности
населения в вопросах здоровья, приверженности граждан мерам профилактики
заболеваний и здоровому образу прошу Вас рассмотреть возможность размещения
плакатов и баннеров с информацией о Портале на официальных сайтах и в
социальных сетях органа исполнительной власти, а также в помещениях и на
официальных сайтах и в социальных сетях учреждений,  подведомственных органу
исполнительной власти.

Материалы для скачивания доступны по ссылке: https://disk.yandex.ru/d/2RPfZ-
oxUSVEkw.

Министр здравоохранения
Тульской области [SIGNERSTAMP1] М.В. Малишевский

Исп. Матюхин Р.И.,
тел. 24-51-41

https://disk.yandex.ru/d/2RPfZ-oxUSVEkw
https://disk.yandex.ru/d/2RPfZ-oxUSVEkw